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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy; RroFgshin Collako, Tel; DRGD 9959, Fax; 0472 228-51a, Website: worn hidag eoval, B=madl dnlod hidog 2ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ tij, (& bashkéshorlit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kKontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara n& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, d.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

" AUTORIZ[I‘&I "
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesia NIt

ANILA KOSTAQ CAPO-ZERE .

Funksioni

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E Rrethit Gjvgesor -Tirane

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen e . Data e dorézimit & deklaratés

02.11.2009 | ' ' | 31.03.2014

Né bazé t& nenit 91, t& lLigjit nr.9045. daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detvrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunézve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklanmit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verilikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc té dhiénat ¢ pasgyruara prej meje né kité dokument jané (€ vErieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshié e vérteté.
‘Nénshkrimi'

Prerfodih 1 jeror”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresién ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakisuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. |

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pjcsa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ' | | ;
[1}

r S ——
|
|

| Ska ndryshime

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, o, ¢ d 1 lgjit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
o) sendet me vieré 1@ veganté mhbi 300 000 leke;
¢) viergn e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari mjedhése. ngé depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1& (i,
”

Emri, Mbiemri, Nénshk{ }-’ﬁ
Anila Capo- Zere AN ‘
/ ;l j K“f o

!

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatéés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

| Shuma e t& ardhurave té Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté justifikues
{me shifra dhe me fjalé) (INr. Fletéve)
Vertelimi Pages
Te ardhura nga paga ne Gjykaten e Tiranes 1,109.161 lek {1flete)
(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2013) (memiljonenjeqindenentemijee
| Paga kalon ne llogarine ne Banlk . njeqind egjashtedhjetenje)
|
Te ardhura nga pagat e b/shortit 5.Zere , per vitin Yertetime te
2012, si administrator  dhe ortak i vetem i 4 2.208.470 leke pagave sipas
shogerive+si Person Fizik {dymiljonedygindetetemije e shogerive
( EA shpk, EMI shpk, Brecycle, AKS shpk +.Zere) | kateraindeshtateshictc) V& Acko)
2.54B.2531 Ieke Mierrja llog pages
Likujdim i pagave te prapambetura te EMI shpk, - o _ . T L
; : (dymiljonepeseqgindedyzetetetemije ne 15flete
per S.Zere (nga v.2009%deri ne v.2012) ne shumen Edyqindetridhjctenic lek)
2.548.231 leke veprimine AE.09.01.2013

Emmiri, Mbiemri, Népénpimi
\\A.ni]a Capo- Zere / fl J y
; i I

1777

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é tij,

erodih Vietor” / 4



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendil, € mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga vvriari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér cmra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér knmm pankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nea Gjendja ¢ &etyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé&) (me shifra dhe fjalé)

Eredia konsumatore ﬂ't-‘ banken

eshte kthyer teresisht ne fund te v, 2012 me

e ardhurat e deklaruara nga shogerite e

bshortit,

Gjate vitit 2013 nuk ka shlyverje per Vertelimi i

Kredine e marre ne Banken 3ank

| ne emrin per nevojab e 1 flete.

bizneseve te b'shortit

(e deklaruar me pare ).

Eshte ne proces Rishgvrtimi  dhe

Ristrukturimi nga Banka,

|
|
/ :
Nése ky formar ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni Emn, Mhlemri, Ninsh lm,l,'-?
té plotésoni né fotokopje 18 tij. A ‘
!

Perindii Vigtor




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: BeReshin Collaku, Tel: U800 999 Fan: 0a2 228-516, Websites s lidice gocal F-mamls mdo's hodaa gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarcet ¢ familjes (bashkéshortija, fmijél madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nemt 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1. t& ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detvrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté @& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, & & verifikojné n€ 1€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, mnteresat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja Sejdin Nazif Zere bashkéshort |

e Subjektit Anila Kostag Capo-Zere (Gjvglare prane rrethit Gjygesor Tirane

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro) nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tn [ ¥
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim |:J

Emri, Ijﬂs_:em rjy Nénshkrimi

Weriodii ! fesor &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor
té viti té deklarlmlt.

Piesa né I Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé '-‘fj justifikues
§ o

(Nr. Fletéve)

Llogari ne ne GBP Ndryshimet
Giendja 31.12.2012= 119,64 GBP | CHOS% 6 flete
Gjendja 31.12.2013=250.36 GBP +130,72 Gbp
Llogari ne ne EUR

Gjendja 31.12.2012= 46,74 EUR -42,63Fur 4 flete
Gjendja 31.12.2013=4.11 EUR

(nga keto llogari kryhen pagesat ¢ Kolegfir
per viajzen ne Britanine e Madhe, si dhe
konvertime Fur/Ghp). '
Llogari ne ne LEK
Gjendja 31.12.2012= 144.166 Lek 15 flete
Giendja 31.12.2013=37.349 Lek -106,817 lek
Liogari ku kalojne pagat nga shogerite dhe
krvhen pagesat per UTK CEZ Albielecom, - ‘

konvertime lek/ghp etj

Llogari ne ne lek ne emrin ¢ | Giendje= 1 00%% Konfermat e
Sejdin Zere, ku depozito] periodikisht

shumal ge 1 nevoiten per shpenzimet e 35416 lek | 26 flete

studimit, jeteses udhetimit, te wvajzes ne (tridhjetepesemije ¢

Britanine ¢ Madhe. katergindegjashtembedhjete |

Depozituar dhe shpenzuar 2,066,127 lek mije)

Gjendja 31.12.2013= 35.416 leke

Llogari ne | Bank dhe nuk . /
kane levizje giate vitit 2013

Emri Mhlem}'ﬁ;emhkrlml
F‘sey n .?*'(RF

“Ferlodil Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privare dhe/ose publike me g#llim fitimi ose gdo lloj veprimtarie & kryer brenda ose jashté vendit, q& ka
krijuar t& ardhura, 51 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata
ose arganizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjesémartje né ¢do organizatg tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 8
méparshém deri ng 21 dhjetor t& vitit t& deklarimit,
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari (jetér
qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emériimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jang siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris¢ s€ organizatés,
funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

Dokumenta |

Pérshlirims i t¢ ardhurave Suijnara, ne Ieh€ apo He g e ithe
valuté {me shifra dhe me o
% (Nr. Fletéve)
fjalé)
Te ardhura si administrator i shegerive: Wertetimel
Shogeria EA shpk = 253.600 lcke / wvil. Totali | 4 flete

Shogeria AKS shpk = 325.000 leke/vit
Shogeria Emi shpk = 294000 leke/vit
Brecycle shpk = B82.270 lekevil

5i person Fizik Sejdi Zere =253.600 leke/vit

Paguar nga EMI shpk ( paga te prapambetura nga vitit2009 deri
| ne v 2012 ) ne llogarine 5.7ere ne . nedt, 09.01.2013

2.208.470 leke
{dymiljonedygindeteternije
e katergindeshtateshjete)

2,548,231 lek
(dymiljonepeseqgindedyzete
tetemije o
dygindetridhjetenje}

Eonferma e

Permbledhesja e rezultatit Fitim /Humbje te shogerive per
vitin 2013 rezultati=Fitim 65.248.267 leke

(gjashtedhjetepesemiljonedyqindedyzetetetemije
edvqindegjashtedhjet ¢ kater leke)

Fitm 65.248.267 leke

44 flete

(Pasqvrat
Financiare e
shogerive,

TAPR, vertetimer |
et.)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Deryvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pir studime e1j.) q@ ckeistojné brenda
dhe jashté vendir, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 7 meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe

detvrimet e lindura gjaré vitir te deklarimiz.,

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fagen nr, 1 1, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e
tyre. Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe € mbarimit t&
detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé (principal), koh#zgjatjen (muaji/viti) dhe
kiésti mujor. 3

Shuma e shlyer nga deklarimi | Gjendja e detyrimitte | t

i méparshém deri ngé 31 mbetur pa shlyer deriné | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve dhjetor té vitit ti deklarimit 31 dhjetor tE vitit 8 justifilues
(me shifra dhe fjalé) debklarimit (INr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé)
| Kredite e marre per 3 shogerite ne Jane ne  proces

per nevojat e bizneseve ne leke

dhe Furo,pasqyrohen ne Bilancet e tyre.
krediti dhe Overdraft ne
Bak per AKS shpk. marre

- ne v.2013, pasqyrohen ne Bilancin e shog.

strukturimi

539,763 Euro Vertetimi 1

1 1067000 Luro dt
| 73 28.3.14

Emri, I .m.l.;r-Zi&Enshkrimi-

Linia

Periodio  etar”



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrvesa: e Beshin Callaku, "Tel D800 9999 Fax: 042 228316 Website: wooo bidaa povall B-mails inlo’w hidaigon al

Nr. Indeksi-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhorg) gé mbartin detvrimin pér deklarim ng
bazE 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare & & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e aulorizuar nga Auloriteti
Pérgjegiés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& & verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér

llogariné time,

Shtetasi/sja EA Sejdin _Zere femije madjore L]

e Subjektit Anila Kostag Capo-Zere Gjvgtare prane rrethit Gjyvgesor Tirane

Jam njohur me detyvrimet gé sanksionon legjislaciom né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

_ Emri, Mhiemrig,ﬂﬁnshkﬁ{ni e Pl
LEA LERR / i ﬂ / J

rd
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